
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРОГРАМСКА И БУЏЕТСКА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА СИСТЕМАТСКИ ПРЕГЛЕДИ НА УЧЕНИЦИ И 
СТУДЕНТИ ЗА 2017 ГОДИНА 

 



бр.

ЈЗУ Здравствен Дом Вкупно исплатени сретсва

Бр. Прегледи Единечна цена Вкупно Бр. Прегледи Единечна цена Вкупно Бр. Прегледи Единечна цена Вкупно Бр. Прегледи Единечна цена Вкупно

1 Берово 257 50 12.850 500 0 2.222 2.222 3.080 3.080 5.000 0 500 0 23.454,00

2 Битола 3.179 50 158.950 500 0 21.956 21.956 16.170 16.170 5.000 0 500 0 235.202,00

3 М. Брод 50 0 500 0 1.188 1.188 1.188 1.960 1.960 1.960 5.000 0 500 0 9.444,00

4 Валандово 50 0 500 0 2.728 2.728 990 990 5.000 0 500 0 7.436,00

5 Велес 2.143 50 107.150 500 0 17.644 17.644 17.644 13.090 13.090 13.090 5.000 0 500 0 199.352,00

6 Виница 873 50 43.650 28 500 14.000 3.872 3.872 3.872 3.960 3.960 3.960 5.000 0 500 0 81.146,00

7 Гевгелија 3.156 50 157.800 19 500 9.500 6.754 6.754 6.754 5.390 5.390 5.390 5.000 0 500 0 203.732,00

8 Гостивар 3.730 50 186.500 46 500 23.000 24.228 24.228 24.228 15.550 15.550 15.550 5.000 0 500 0 328.834,00

9 Дебар 50 0 500 0 6.512 6.512 6.512 4.510 4.510 4.510 5.000 0 500 0 33.066,00

10 Делчево 50 0 500 0 5.000 0 500 0 0,00

11 Демир Хисар 293 50 14.650 500 0 0 0 0 1.540 1.540 1.540 5.000 0 500 0 19.270,00

12 Кавадарци 2.457 50 122.850 500 0 8.844 8.844 8.844 8.140 8.140 8.140 5.000 0 500 0 173.802,00

13 Кичево 60 50 3.000 500 0 9.218 9.218 9.218 9.218 9.580 9.580 9.580 9.580 5.000 0 500 0 78.192,00

14 Кочани 1.269 50 63.450 500 0 8.888 8.888 7.810 7.810 5.000 0 500 0 96.846,00

15 Кратово 439 50 21.950 500 0 1.100 1.100 1.100 2.530 2.530 2.530 5.000 0 500 0 32.840,00

16 Крива Паланка 487 50 24.350 500 0 6.600 4.950 5.000 0 500 0 35.900,00

17 Крушево 600 50 30.000 500 0 2.244 2.244 2.244 2.860 2.860 2.860 5.000 0 500 0 45.312,00

18 Куманово 50 0 500 0 34.628 34.628 34.628 30.360 30.360 30.360 5.000 0 500 0 194.964,00

19 Неготино 373 50 18.650 500 0 5.368 5.368 6.490 6.490 5.000 0 500 0 42.366,00

20 Охрид 0 50 0 500 0 12.518 12.518 1.960 1.960 5.000 0 500 0 28.956,00

21 Прилеп 3.414 50 170.700 500 0 26.136 26.136 26.136 24.640 24.640 24.640 5.000 0 500 0 323.028,00

22 Пробиштип 487 50 24.350 500 0 2.904 2.904 2.904 2.090 2.090 2.090 5.000 0 500 0 39.332,00

23 Радовиш 1.532 50 76.600 500 0 8.624 8.624 8.624 8.624 6.380 6.380 6.830 6.830 5.000 0 500 0 137.516,00

24 Ресен 289 50 14.450 500 0 3.058 3.058 3.058 1.650 1.650 1.650 5.000 0 500 0 28.574,00

25 Свети Николе 869 50 43.450 500 0 4.202 4.202 4.202 4.202 2.420 2.420 2.420 2.420 5.000 0 500 0 69.938,00

26 Скопје 15.525 50 776.250 500 0 172.942 172.942 132.770 132.770 4 5.000 20.000 500 0 1.407.674,00

27 Струга 1.589 50 79.450 500 0 14.014 14.014 14.014 8.580 8.580 8.580 5.000 0 500 0 147.232,00

28 Струмица 50 0 17 500 8.500 21.648 21.648 21.648 13.310 13.310 13.310 5.000 0 500 0 113.374,00

29 Тетово 3.330 50 166.500 500 0 50.974 29.260 5.000 0 500 0 246.734,00

30 Штип 1.909 50 95.450 500 0 12.562 12.562 9.900 9.900 5.000 0 500 0 140.374,00

31 Пехчево 219 50 10.950 500 0 660 660 660 660 0 0 0 0 5.000 0 500 0 13.590,00

32 Ростуше 838 50 41.900 500 0 1.628 1.628 1.628 0 0 0 5.000 0 500 0 46.784,00

33 Вевчани 2.011 50 100.550 500 0 410 440 440 440 0 0 0 0 5.000 0 500 0 102.280,00

34 ЈЗУ Пол, на Универзитет КИМ 8.889 50 444.450 500 0 5.000 0 500 0 444.450,00

35 Завод за слух, говор и глас 50 0 500 0 5.000 0 1.691 500 845.500 845.500,00

36 JЗУ Институт за јавно здравје-Скпоје исплата за годишен извештај за реализација на активности 50.000,00

37 Долгови од 2016 година 2.947.403,00

Вкупно 8.997.162,00

Исплатени средства квартално Исплатени средства квартално

3.1 Средства за пасти  за локална 

примена кај деца со посебни 

потреби  наменети за превенција 

од кариес (за деца со посебни 

потреби до  14 години и со тежок 

вид на ментална и физичка 

попреченост во развојот).

1. Партиципација за осигурани 

студенти и ученици како и за лица 

од 7-18 години неопфатени во 

образовниот систем за извршени 

систематски прегледи која се 

трансферира до ЈЗУ

2. Општ систематски преглед, 

систематски стоматолошки и  

лабораториски систематски 

прегледи на  неосигурани лица од 

7-18 години неопфатени во 

образовниот систем.

 1000 х 500,00 ден.

4. Теренски посети за проценка на 

превентивната служба за 

систематски прегледи во 

здравствените домови.  

(Завод за мајки и деца)

  20 посети х 5.000,00 ден.

5. Превентивни прегледи за рана 

дијагностика на пречки во равојот на 

слух , говор и глас кај деца

(Завод за рехабилитација на 

слух,говор и глас)

 2000 прегледи х 600,00ден.

3. Средства за стоматолошки 

материјал за заштита (залевање, 

запечатување) на првите трајни 

молари кај децата во прво 

одделение.

 


